取消日 日 付 ｷｬﾝｾﾙ料率

1 21日前 2023年02月07日まで 企画料金相当額

2 20日前 2023年02月08日 ～ 2023年02月20日 20%

3 7日前 2023年02月21日 ～ 2023年02月26日 30%

4 1日前 2022年02月27日 40%

5 当日 2023年02月28日 50%

6 旅行開始後の解除または無連絡不参加の場合 100%

2022年12月01日

鳩山町立鳩山中学校
第3学年保護者 各位

東武トップツアーズ株式会社
埼玉西教育旅行支店
担当：三田 雅晴

卒業遠足のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。2023年2月実施予定の卒業遠足につきまして、下記の
通りご案内を申し上げます。また、コロナウィルス感染症対策を含め、学校様とも入念な打ち合わせを重ね、
生徒様の健康・安全を第一に、万全を期して対応していく所存でございます。何卒よろしくお願い致します。

1 ．取消料について

2．ご加入頂く保険に関して（予定）※保険の適用の可否は保険会社の判断になります。

■国内旅行傷害保険(100円)
死亡・後遺障害 500万円
入院保険金日額 600円
通院保険金日額 400円
賠償責任(免責金額0円) 2,000万円

■国内学校旅行コロナキャンセル費用保険 （250円）※旅行代金×2.15%で算出（12月01日時点）

保険責任期間中（旅行出発日前日から起算してさかのぼって20日目の午前0時以降～旅行開始時まで）

に旅行参加者が新型コロナウィルスに感染症を発病し、被保険者が旅行契約を解除した場合に

支払う取消料が補償されます。

※万が一、学年内でコロナウィルスが発症し、学校が止む無く遠足の中止を判断した場合も適用されます。